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"Demirtaş cezaevinde kalsın" demiyoruz, topluma kendisini serbestçe anlatsın

Vatan Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı adayı Doğu Perinçek, dikkat çeken
açıklamalarda bulundu...

Vatan Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı adayı Doğu Perinçek, dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

Sözcü gazetesinden Saygı Öztürk'e konuşan Perinçek, HDP'nin cumhurbaşkanı adayı olan ve Edirne Cezaevinde tutuklu
bulunan Selahattin Demirtaş için, "Demirtaş, cezaevinde kalsın diye bir şey demiyoruz. İsteriz ki cumhurbaşkanı adayları
topluma kendilerini serbestçe anlatsınlar" diye belirtti.

Perinçek ayrıca, "FETÖ bir cesettir. İster Nevada çölüne gömsünler, ister okyanusa atsınlar. Bunu ABD kendisi bilir. Boşa
Türkiye'ye getirmek için zahmet etmesinler" diye de belirtti.

Sözcü Gazetesi Ankara Temsilcisi Saygı Öztürk'ün Perinçek'le yaptığı röportajın ilgili kısmı şu şekilde:

"Doğu Perinçek'e rakiplerini soruyorum. Onları şöyle değerlendiriyor:

– Recep Tayyip Erdoğan: Çıkmazda. Hem ekonomide, hem de Suriye siyaseti nedeniyle dış politika ve güvenlikte çıkmazda.

– Muharrem İnce: O da Tayyip Erdoğan'ın çıkmazını paylaşıyor. Kemal Derviş'in kopyası. Çözüm vaat etmiyor, dahası,
PKK'lıyı cumhurbaşkanı yardımcısı yapacağını söylüyor.
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vatan partisi doğu perincek arşiv

– Meral Akşener: Akşener'in, İnce'den pek farkı yok. Tamamen ABD'nin kontrolünde. Örneğin OHAL'i kaldıracağını söylüyor.
O zaman terörü nasıl kazıyacak.

– Temel Karamollaoğlu: Onları da tamamen ABD'nin kontrolüne aldılar. Eskiden bazı milli tavırları vardı. O da şimdi ana
dille eğitimi savunma noktasına geldi.

– Selahattin Demirtaş: ABD ve İsrail'in kontrolünde olan partidir. Bunları bırakın hükümet ortağı yapmayı, kapatılması
gereken bir partidir. Demirtaş, cezaevinde kalsın diye bir şey demiyoruz. İsteriz ki cumhurbaşkanı adayları topluma
kendilerini serbestçe anlatsınlar.

FETO CESETTİR, OKYANUSA ATSINLAR, ÇÖLE GÖMSÜNLER

Perinçek, kimsenin 'Terör örgütü' diyemediği dönemde, FETÖ için 'Terör örgütü' diyordu. Perinçek, FETÖ'nün üzerine kararlı
olarak gideceğini belirtiyor ve şunları söylüyor: 'Biz 40 yıldır FETÖ ile mücadele ediyoruz. Fetullah Gülen usulüne uygun
istendi, istenmedi tartışması yaşanıyor. Bize göre Gülen'i Türkiye'ye getirme diye bir gayrete gerek yok. FETÖ bir
cesettir. İster Nevada çölüne gömsünler, ister okyanusa atsınlar. Bunu ABD kendisi bilir. Boşa Türkiye'ye getirmek için
zahmet etmesinler.'"
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